АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 марта  2025 года                                      		        	                                       № 61 р
пгт. Мортка

Об утверждении списка граждан, принятых
на учет в целях однократного бесплатного
предоставления земельных участков
для индивидуального жилищного строительства
на территории городского поселения Мортка

       В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 7.4 закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 6 июля 2005 года № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 6.2 закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 3 мая 2000 года № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Утвердить список граждан, принятых на учет в целях однократного бесплатного предоставления земельного участка, для индивидуального жилищного строительства на территории городского поселения Мортка, имеющих постоянную прописку на территории городского поселения Мортка, Кондинского района, по состоянию на 27 марта 2025 года, согласно приложению 1.
2. Утвердить список граждан, принятых на учет в целях однократного бесплатного предоставления земельного участка, для индивидуального жилищного строительства на территории д. Юмас, имеющих постоянную прописку на территории городского поселения Мортка, Кондинского района, по  состоянию на 27 марта 2025 года, согласно приложению 2.
3. Считать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения Мортка от 25 марта 2024 года № 44 р «Об утверждении списка граждан, принятых на учет в целях однократного бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории городского поселения Мортка.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

        Глава городского поселения Мортка                                                              А.А.Тагильцев